
 

POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU 
HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA SOBŮLKY 

 
která se bude konat dne 22.03.2023 na myslivecké chatě v Sobůlkách se 

zahájením ve 14:00 hod. 
 

V případě, že se nesejde zákonný počet členů HS, popřípadě jejich zástupců s plnou mocí, 
bude zahájení posunuto na 15:00 hod. v tento den a valná hromada proběhne za účasti 
přítomných.  
 
 
 

Program valné hromady: 
 
 

1. Zahájení a schválení valné hromady  

2. Volba orgánů valné hromady – předsedajícího a zapisovatele 

6. Přednesení zprávy starosty HS za období 2013-2022 

8. Návrh kandidátů do volených orgánů HS na 2023-2033  

9. Volba orgánů HS – starosty, místostarosty a člena výboru  

10. Zpráva hospodáře MS Sobůlky – pana Ing. Martina Blažka o využití honitby za období 

2013 – 2022 

11. Návrh o způsobu využití honitby, pronájem na další desetileté období – honební starosta  

12. Hlasování o pronájmu honitby na období 2023 až 2033  

13. Diskuse  

14. Usnesení  

15. Závěr  

 

 

 

 

 

 

Za honební společenstvo Sobůlky, Vás srdečně zve starosta HS Ing. Jaroslav Bárta, 
 
V Sobůlkách dne 6.3.2023 


